
Kisbajcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

5/2009.(II.13.) rendelet 

A helyi közutak nem közlekedési célú igénybevétele során alkalmazott 

díjak megállapításáról 

 
 

Kisbajcs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján A helyi közutak nem közlekedési célú igénybevétele során 
alkalmazott díjak megállapításáról az alábbi rendeletet alkotja:  
 

1.§ 

 

(1)A helyi közutak nem közlekedési célú igénybevétele során fizetendő 
igénybevételi díjakat az út kezelő az alábbi díjtételek alapján állapítja meg: 

 

 Az igénybevétel jellege 
 

Helyi úthálózat 
kategóriái 

 Sport, kulturális 
rendezvény 

 Vásár, egyéb  Építési munkaterület, 
tüzelőanyag tárolása, 
közúti bontások 

 Belterületi gyűjtőutak  0 Ft/m2/nap  200Ft/m2/nap  20 Ft/m2/nap 

 Belterületi 
kiszolgáló- és lakó 

utak 

 0 Ft/m2/nap.  200 Ft/m2/nap  15 Ft/m2/nap 

 

2.§ 

  A közút építési jellegű igénybevétele, tüzelőanyag tárolása, valamint közúti bontás 
során az igénybevételtől számított 21 napig nem kell igénybevételi díjat fizetni. 

 

3.§ 

Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba, egyidejűleg hatályát veszti a 19/2007. 
(XI.30.) rendelet. 

 

Kamocsai Sándor Burányi Bernadett  
polgármester körjegyző 

 

Kihirdetve: Kisbajcs, 2009. február 13. 

 

 Burányi Bernadett 
 körjegyző 


